
                   
 

 

 

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS 

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000 

Tel.: (11) 4597-1526   |    Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 1131/2024 

 

 

 

 

    O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Sr. Cândido Murilo Pinheiro 

Ramos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

     

                    CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 83, de 22 de setembro 

de 2023, que dispõe sobre a Consolidação da legislação sobre os servidores e cargos públicos 

comissionados do Município de Nazaré Paulista; 

     

    CONSIDERANDO o que dispõe o Artigo 37, inciso 16”b”, da Constituição 

Federal. 

 

    RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear a partir da presente data a Srª. SILVANA RAMOS DE MORAES, portadora do RG. 

24.235.330-7 e do CPF. 132.117.868-99, para exercer interinamente e em comissão, o cargo de Assessor 

de Gestão Pública, conforme o disposto na Lei Complementar nº 83, de 22 de setembro de 2023. 

 

Artigo 2º - Cumpra-se. 

 

 

    Prefeitura do município de Nazaré Paulista, 08 de outubro de 2024. 

 

 

 

Cândido Murilo Pinheiro Ramos 

Prefeito 

 

 

 

 

 
Publicado conforme o disposto  

no artigo 86 da L.O.M. 

 

 

Juliana Cursino Pinheiro 

Ass. de Gestão Pública 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 C
U

R
S

IN
O

 P
IN

H
E

IR
O

 e
 C

A
N

D
ID

O
 M

U
R

IL
O

 P
IN

H
E

IR
O

 R
A

M
O

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
88

5-
4F

4C
-3

2C
3-

A
20

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
88

5-
4F

4C
-3

2C
3-

A
20

A


